
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Francková  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franckova@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

Podzimní inspirace pro váš domov 

Praha, 02. 10. 2019 – Podzimní období se nese ve znamení příjemných teplých barev a zemitých 

odstínů. Tyto odstíny dokáží v interiéru hotové divy – prostor značně zútulní a přinesou do něj 

pohodovou odpočinkovou atmosféru. Inspirujte se přírodou a pořiďte si hezké dekorace a doplňky, 

kterými změníte váš dům či byt k nepoznání. 

Začátek podzimu přináší nejen pestrou paletu barev, ale mnohdy i nepříjemně studené a deštivé 

počasí. Po náročném létě tak trávíme daleko více času v domácím prostředí. Kousek podzimní přírody 

si však můžete přinést i do svého domova. Stačí nasbírat třeba červeňoučké jeřabiny nebo šípek, vložit 

je do hezké vázy a mohou vám zdobit byt celý podzim. 

 

 

Útulnou atmosféru doplní také různé svíčky a svícny, jejichž měkké světlo vytváří relaxační atmosféru. 

V interiéru však vynikne i textil v podzimních tónech, které vytvoří doslova kouzelnou podívanou ve 

vašem pokoji. Pak už jen stačí nalít si horký čaj, popadnout rozečtenou knížku a můžete si užívat 

zaslouženého odpočinku! 

 

Vázy od 249 Kč Váza, 329 Kč Vázy od 299 Kč 

Polštář, XY Kč Svícen, XY Kč Lucerny od XY Kč 

mailto:franckova@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

